Publicado no D.O.E. de:

	   15/04/2024

Seção III - página:

	             98

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ SANT´ANA DE CASTRO – CRUZEIRO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 077/01/2024 – PROCESSO Nº136.00017618/2024–77

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ SANT´ANA DE CASTRO, da cidade de CRUZEIRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ SANT´ANA DE CASTRO, situada na RUA DR. OTHON BARCELLOS Nº s/nº
BAIRRO: CENTRO – CEP: 12730010 – CIDADE: CRUZEIRO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Saúde

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
40/GABRIELA NOGUEIRA CAETANO DA SILVA/56.468.136–2/45560133809/17.75
CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / RG / CPF
32/32791231–5/28905975801
41/441456261/35656683850

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/CELSO RICARDO PARAGUAY/26.618865–5/25510522895/23.00
4/LARYSSA EVELYN ALBANO FLORENCO/539958244/48437800811/17.50
12/GIULIA SANTANA/579619217/47605317859/12.13
15/LÉA MARIA DE LIMA/28385050–4/19036320801/9.00
17/ADRIANA VIVIAN DA CUNHA VIEIRA/350840581/32924618800/17.25
24/DANIELI DOS SANTOS ARAUJO/34.828.327–1/31105735800/40.38
27/GIULIA FORNACIARI/387100167/48495791838/18.50
33/FERNANDA RIBEIRO GODOY/326293784/29024254817/38.88
38/PEDRO ANTONIO DE CASTRO RONQUI/556129210/36433677835/17.00
40/GABRIELA NOGUEIRA CAETANO DA SILVA/56.468.136–2/45560133809/17.75

DATA DA PROVA PRÁTICA: 25/04/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
8/KÁINNADI LEMOS FELIPE ROCHA/427691291/38634748804/8.00
13/TAYNÁ FERNANDA PEREIRA DA SILVA/539957896/42506737820/7.00
23/DENISE SUELY DE FREITAS/180457251/07080043859/7.00
30/PAMELA DA SILVA MARTINS/498689372/45331521800/8.00
32/WALDIRENE LOURDES DE ARRUDA TRACINA/32791231–5/28905975801/38.25
41/FRANCINEIDE LIMA DA SILVA MELO/441456261/35656683850/17.75